Распоред на часови за четврто одд за улебна 2020/2021 П.У.с.Д.Б.Црква
Понеделник
1. Македонски
2. Математика
3. Ф.З.О.
4. Општество
5. Творештво
6. Ликовно

Вторник
1. Англиски
2. Англиски
3. Македонски
4. Математика
5. Музичко
6. Работа со компјутер

Среда
1. Македонски
2. Природни науки
3. Ф.З.О.
4. Математика
5. Англиски
6. Ликовно
7. Работа со компјутер

Четврток
1. Математика
2. Опптество
3. Музичко
4. Македонски
5. Час на одд заедница
6. Дополнителна

Петок
1. Македонски
2. Математика
3. Ф.З.О.
4. Природни науки
5. Техничко
6. Додатна
